7 曾勇 6,264,444 一

公司于2020年11月27日与曾勇签署了《和解协议》，并于

2021年2月回购注销应补偿股份，曾勇已履行完毕

8 朱松 6,264,444 一

公司于2020年11月27日与朱松签署了《和解协议》，并于

2021年2月回购注销应补偿股份，朱松已履行完毕

小计 82,091,225 一 一

9 杨勇 82,081,128 78,892,524.24 未履行承诺，公司已向法院申请强制执行

10 龙文环球 一 117,850,231.69 未履行承诺，公司已向法院申请强制执行

小计 82,081,128 196,742,755.93 一

合计 164,172,353 196,742,755.93 一

二、本次业绩承诺补偿股份回购注销的相关审批程序

公司于2022年9月9日、2022年9月26日分别召开了第五届董事会第三十一次会议、2022年第三次

临时股东大会，审议通过了《关于定向回购注销业绩承诺补偿义务人应补偿股份的议案》，同意公司将

以1元人民币的价格回购业绩承诺补偿义务人因未能完成业绩承诺应补偿公司的股份并予以注销。 具

体内容详见公司于2022年9月10日、2022年9月27日在指定信息披露媒体上刊登的相关公告。

三、本次业绩承诺补偿股份回购注销情况

公司于2022年11月收到深圳中院送达的《民事判决书》（[2019]粤03民初3869号），深圳中院对

公司起诉的业绩补偿诉讼作出一审判决，公司胜诉。 由于被告均未上诉，因此一审判决已于2023年1月

5日生效，公司已向深圳中院申请强制执行并已获立案执行。

公司于2023年9月收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》显示，被告

北京龙舞九霄持有的公司股份1,153,453股、北京龙啸天下持有的公司股份1,213,115股、信中利持有

的公司股份4,444,445股、张晶持有的公司股份2,645,503股，合计持有的公司9,456,516股股票已执

行过户至公司回购专用证券账户。 具体内容详见公司于2023年9月5日在指定信息披露媒体上刊登的

相关公告。

由于股份回购注销的事宜实施完毕将导致公司注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》等

相关法律法规的有关规定，公司已发布了回购注销业绩补偿股份的债权人通知及减资公告。

截至本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述9,456,

516股业绩承诺补偿股份的注销手续。

四、本次注销前后公司股份结构变化情况

本次注销完成后，公司总股本将由1,446,050,865股减少至1,436,594,349股，具体变动情况如

下：

股份类型

本次变动前

本次变动

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 98,055,046 6.78 -9,456,516 88,598,530 6.17

高管锁定股 5,625,000 0.39 - 5,625,000 0.39

首发后限售股 92,430,046 6.39 -9,456,516 82,973,530 5.78

二、无限售条件流通股 1,347,995,819 93.22 - 1,347,995,819 93.83

三、总股本 1,446,050,865 100 -9,456,516 1,436,594,349 100

本次注销完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

特此公告。

东莞勤上光电股份有限公司董事会

2024年04月29日

证券代码：

300568

证券简称：星源材质 公告编号：

2024-034

深圳市星源材质科技股份有限公司

关于公司为子公司银行融资提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别风险提示：

公司及控股子公司担保总额超过最近一期经审计净资产的100%。敬请广大投资者注意相关风险。

一、担保情况概述

深圳市星源材质科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年4月24日召开第五届董事会第

三十五次会议，于2023年5月17日召开2022年年度股东大会审议通过了《关于公司为子公司银行融资

提供担保议案》，同意公司为子公司提供合计不超过人民币92亿元的担保，担保方式包括但不限于连

带责任保证担保、资产抵押等方式。

具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的

相关公告。

二、担保进展情况

公司控股子公司Senior� Material� Holding� Company� (Europe)� AB（以下简称“欧洲控股公

司” ）因项目建设需要，向China� Merchants� Bank� Co.,� Ltd.,� Luxembourg� Branch作为牵头行、

贷款代理行及担保代理行的银团申请本金最高不超过1.4亿欧元银行贷款。

公司为上述贷款承担不超过1.4亿欧元的连带责任保证担保，并于近日与上述银行签署了《保证合